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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Arbeitsgewicht

Gewicht ohne Aufhdngung
Transportlange (iber alles)
Transportbreite (Uber alles)

--- Fassungsvermdgen

--- Besonderheiten

Inhalt

Greifertyp

Hohe ohne/mit Zahnen geschlossen
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhangung

Marke der Aufhédngung

Typ der Aufhdngung
Schnellwechsler

--- Drehung und Antrieb

--- Zadhne

Mit Zahnen

370 + attache kg
370 kg

1500 mm

620 mm

300 It
terrassement
850 mm

diverses
avec percage
selon

non
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